ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

03 марта 2010 года

№13

  п. Токсово

О решениях Совета депутатов МО

«Токсовское городское поселение»
Руководствуясь статьей 48 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 60 Устава МО «Токсовское городское поселение», Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Приостановить исполнение Решение Совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» №35 от 06.08.2009 года «Об утверждении новой редакции Программы МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области «Газификация г. п. Токсово на 2009 – 2013 г.г.».

2. Администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» подготовить и внести на рассмотрение Совета депутатов изменения и дополнения в Программу МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области «Газификация г. п. Токсово на 2009 – 2013 г.г.» до 05 апреля 2010 года.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.
Глава

муниципального образования

 С.В. Мыслин